
RWS-Jugendverbandsrunde 2013 - Gesamt TRAP
Einzelwertung: DSB-Kader männlich
PZ. NR. Name,Vorname Nat WI FFO Ehra Gesamt

1 . Schwarz, Eugene DSB 118 135 133 268
2 . Barthel, Karl DSB 125 126 128 254
3 . Lose, Gerret DSB 115 134 112 246
4 . Hille,Justus DSB 136 136
5 . Seidel, Philipp DSB 134 134
6 . Faulstich, Luca DSB 133 133
7 . Hermes, Philipp DSB 127 127
8 . Feistel,Fillip DSB 122 122

Einzelwertung: DSB-Kader weiblich
PZ. NR. Name,Vorname Nat WI FFO Ehra Gesamt

1 . Hilmer, Christin DSB 120 128 248
2 . Ruttloff, Lisa-Marie DSB 109 106 99 208

Einzelwertung: Landeskader männlich
PZ. NR. Name,Vorname Nat WI FFO Ehra Gesamt Semi Metal

1 . Westendorf, ChristianWF 122 112 234 10 7
2 . Kardaus, David SC 107 111 128 239 11 6
3 . Lang, Florian HS 113 106 219 9 11
4 . Mühlbach, Vinzenz ST 112 128 110 238 8/1
5 . Schweda, Nico BR 116 124 101 225 7
6 . Stasiak, Felix SC 105 125 103 208
7 . Lange, Steven NS 84 105 189
8 . Bömeke, Marc NS 77 104 81 185
9 . Abeln, Aike-Ludger NW 126 126

10 . Schwese, Max SC 118 118
11 . Tölsner, Tim WF 112 112
12 . Runge, Henning WF 104 104
13 . Bühmann, Lars BR 96 96
14 . Rittmeier, Marius NS 80 88 88

Einzelwertung: Landeskader weiblich
PZ. NR. Name,Vorname Nat WI FFO Ehra Gesamt Semi Metal

1 . Jahn, Stephanie BR 102 111 109 220 8/2 10
2 . Valdorf, Bettina BR 97 116 94 210



RWS-Jugendverbandsrunde 2013 - Gesamt SKEET
Einzelwertung: DSB-Kader männlich
PZ. NR. Name,Vorname Nat WI FFO Ehra Gesamt

1 . Meyer, Luca DSB 117 121 133 254
2 . Seifert, Simon DSB 115 115 127 242
3 . Hofmann, Yannik DSB 135 135
4 . Wülpern,Gerrit DSB 135 135
5 . Haaga, Vincent DSB 128 128
6 . Lambers, Julian DSB 121 119 121

Einzelwertung: DSB-Kader weiblich
PZ. NR. Name,Vorname Nat WI FFO Ehra Gesamt

1 . Messerschmidt, N. DSB 125 125
2 . Wieslhuber, Kathrin DSB 113 113
3 . Zschippang,Stefanie DSB 113 113

Einzelwertung: Landeskader männlich
PZ. NR. Name,Vorname Nat WI FFO Ehra Gesamt Semi Metal

1 . Graf, Vinzenz NS 124 118 126 250 15 13
2 . Paetzold, Frederic HS 113 111 132 245 14 8
3 . Cyrus, Arne TH 122 134 129 263 13/4 13
4 . Behringer, Johannes WT 120 115 129 249 13/3/4 10
5 . Ehrlich, Lucas NS 126 132 126 258 13/3/3
6 . Rasic, Trevis WT 108 124 123 247 9
7 . Butterer, Paul TH 70 120 121 241
8 . Zours, Paul ND 109 121 230
9 . Hüller, Jörn NS 106 122 228

10 . Pröhl, Hendrik NS 106 114 220
11 . Butterer, Christian TH 105 113 105 218
12 . Sudau, Max SC 122 121 122
13 . Haselbach, Florian HS 117 117
14 . Wolff, Steven SC 84 81 84

.

Einzelwertung: Landeskader weiblich
PZ. NR. Name,Vorname Nat WI FFO Ehra Gesamt Finale Stechen

1 . Kurzer, Franziska BR 98 121 108 229 14
2 . Petznik, Lina BR 84 95 92 187 9 1
3 . Quooß, Laura BR 94 88 182 9 0

.



Punkteschlüssel - Pokalvergabe

Bester Landesverband / RWS Jugendverbandsrunde 2013

pro Teilnehmer 5 Punkte
Platz 1 10
Platz 2 8
Platz 3 6
Platz 4 5
Platz 5 4
Platz 6 3
Platz 7 2
Platz 8 1

1. RWS JVR 2. RWS JVR Endkampf
Wiesbaden Frankfurt O Ehra-Lessien Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8

Brandenburg BR 3 4 3 75 1 1 1 1 3
Sachsen SC 2 3 2 68 1 1 2 1 2
Westfalen WF 2 2 1 52 1 1 1 1
Niedersachsen NS 3 2 2 37 1
Sachsen-Anhalt ST 1 1 1 36 1 1 1
Hessen HS 1 1 19 1 1
Nordwest NW 0
Meckl.-Vorp. MV 0
Thüringen TH 0
Berlin BL 0
Bayern BY 0
Rheinischer SB RH 0

1. RWS JVR 2. RWS JVR Endkampf
Wiesbaden Frankfurt O Ehra-Lessien Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8

Niedersachsen NS 3 3 4 89 1 2 1 1 2
Thüringen TH 3 3 3 72 1 1 1 1 1
Württemberg WT 2 2 2 51 2 1 1 2
Hessen HS 2 1 1 35 1 1 1
Brandenburg BR 2 2 2 34 1
Sachsen SC 2 2 31 1 1
Norddeutscher SB ND 1 1 10
Mecklenburg-V. MV 1 5
Westfalen WF 0

Wanderpokal                                                    
des Förderkreises Wurfscheibe für den Landesverband mit der 

besten Nachwuchsarbeit
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3. RWS-Jugendverbandsrunde 2013 - Ehra-Lessien 09.-11.08.2013 TRAP
Einzelwertung: DSB-Kader männlich
PZ. NR. Name,Vorname Nat T 1 2 3 4 5  GE o.T.

1 . Schwarz, Eugene DSB 21 23 23 20 22 24 133 112
2 . Barthel, Karl DSB 22 18 19 23 24 22 128 106
3 . Lose, Gerret DSB 19 20 15 19 22 17 112 93

Einzelwertung: DSB-Kader weiblich

PZ. NR. Name,Vorname Nat T 1 2 3 4 5  GE o.T.
1 . Hilmer, Christin DSB 24 21 20 19 21 23 128 104
2 . Ruttloff, Lisa-Marie DSB 16 20 19 12 14 18 99 83

Einzelwertung: Landeskader männlich
PZ. NR. Name,Vorname Nat T 1 2 3 4 5  GE o.T.

1 . Kardaus, David SC 18 23 21 22 22 22 128 110
2 . Westendorf, ChristianWF 23 19 18 18 16 18 112 89
3 . Mühlbach, Vinzenz ST 16 20 21 20 14 19 110 94
4 . Stasiak, Felix SC 20 18 16 21 16 12 103 83
5 . Lang, Florian HS 20 18 16 16 19 17 106 86
6 . Lange, Steven NS 20 20 13 17 18 17 105 85
7 . Schweda, Nico BR 17 15 15 20 17 17 101 84
8 . Bömeke, Marc NS 14 14 19 10 11 13 81 67

Einzelwertung: Landeskader weiblich
PZ. NR. Name,Vorname Nat T 1 2 3 4 5  GE o.T.

1 . Jahn, Stephanie BR 20 22 19 18 16 14 109 89
2 . Valdorf, Bettina BR 17 16 15 18 14 14 94 77



3. RWS-Jugendverbandsrunde 2013 - Ehra-Lessien 09.-11.08.2013 SKEET
Einzelwertung: DSB-Kader männlich
PZ. NR. Name,Vorname Nat T 1 2 3 4 5  GE o.T.

1 . Meyer, Luca DSB 24 20 24 21 24 20 133 109
2 . Seifert, Simon DSB 21 21 18 23 23 21 127 106

Einzelwertung: DSB-Kader weiblich
PZ. NR. Name,Vorname Nat T 1 2 3 4 5  GE

Einzelwertung: Landeskader männlich
PZ. NR. Name,Vorname Nat T 1 2 3 4 5  GE o.T.

1 . Paetzold, Frederic HS 19 24 23 20 23 23 132 113
2 . Cyrus, Arne TH 22 21 18 22 23 23 129 107
3 . Behringer, JohannesWT 21 22 23 21 20 22 129 108
4 . Ehrlich, Lucas NS 21 22 21 22 18 22 126 105
5 . Graf, Vinzenz NS 25 17 20 21 21 21 125 100
6 . Rasic, Trevis WT 21 23 19 18 22 20 123 102
7 . Hüller, Jörn NS 22 21 18 18 19 24 122 100
8 . Butterer, Paul TH 21 20 23 19 18 20 121 100
9 . Zours, Paul ND 19 21 19 19 22 21 121 102

10 . Pröhl, Hendrik NS 24 18 16 18 22 16 114 90
11 . Butterer, Christian TH 19 17 23 15 13 18 105 86

Einzelwertung: Landeskader weiblich
PZ. NR. Name,Vorname Nat T 1 2 3 4 5  GE o.T.

1 . Kurzer, Franziska BR 21 19 19 16 18 15 108 87
2 . Petznik, Lina BR 16 18 14 16 12 16 92 76
3 . Quooß, Laura BR 14 16 12 18 15 13 88 74


